
TSUMEKIRA 箔、es パッケージ規格変更のお知らせ 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、拡販いただいております下記商品に関しまして、 

供給の都合によりパッケージの変更をさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、ご不明な点がある場合は、各営業担当までご連絡ください。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

【対象商品】 

TSUMEKIRA 箔シリーズ（SG 品番） 全商品 

TSUMEKIRA es（ES 品番） 全商品 

【変更内容】 

パッケージ仕様変更 

箔のみシートサイズが変更になります。（es はシートサイズ変更なし） 

【変更前】シートサイズ　タテ:130mm×ヨコ:63mm 　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　→【変更後】シートサイズ　タテ:127mm×ヨコ:63mm 

なお、外袋、台紙サイズのサイズ変更はございません。 

【変更日】 

4 月上旬～出荷分より順次変更となります。 



    

規格変更前  →    規格変更後 

    

規格変更前  →    規格変更後 

 

 株式会社イングカワモト TEL:052-241-3825  


